
"Achizitia de cadouri prilejuite de sarbatorile de iarna pentru pre?colarii ?i ?colarii din
municipiul Constan?a" defalcate pe loturi"

 Detalii
-------------------

Organizator: DIRECTIA GENERALA ASISTENTA SOCIALA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 15-11-2019●

Data aparitiei: 22-11-2019●

 Domenii
-------------------

Carti tiparite (CPV: 22110000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1024899]

"Achizitia de cadouri prilejuite de sarbatorile de iarna pentru pre?colarii ?i ?colarii din municipiul
Constan?a" defalcate pe loturi"

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1014592 / 30-08-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

DIRECTIA GENERALA ASISTENTA SOCIALA CONSTANTA
CIF: 35804563, Adresa: Strada: Unirii, nr. 104, , Constanta, Romania, 900544, Email: achizitii@spas-
ct.ro, Telefon: +40 341180104, Fax: , Persoana contact: Petruta Ghiorghita, Punct(e) de contact:
Petruta Ghiorghita, In atentia: Petruta Ghiorghita, URL: www.spas-ct.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
"Achizitia de cadouri prilejuite de sarbatorile de iarna pentru pre?colarii ?i ?colarii din municipiul
Constan?a" defalcate pe loturi"

Cod CPV:
22110000-4 - Carti tiparite (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Obiectul contractului: "Autoritatea contractanta va incheia, in urma aplicarii procedurii de atribuire, un
contract de furnizare pentru fiecare lot in parte prin care se vor acorda cadouri anuale prilejuite de
sarbatorile de iarna pentru pre?colarii ?i ?colarii din municipiul Constan?a, astfel:
Lot 1 - Cod CPV - 2211000-4 - Pachete Pentru copii cu varsta cuprinsa intre 3-5 ani,
Lot 2 - Cod CPV -2211000-4 - Pachete Pentru copii cu varsta cuprinsa intre 6-10 ani;
Lot 3 - Cod CPV -2211000-4- Pachete Pentru copii cu varsta cuprinsa intre 11-14 ani;

Autoritatea contractanta va atribui un contract de furnizare, cu o durata de la data semnarii de
ambele par?i si pana la indeplinirea tuturor obligatiilor asumate prin contract.
Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor: 15 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor. 
Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar ?i concret tuturor solicitarilor de clarificare in a 10-a
zi inainte de data limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 926250 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
61234 / 15-11-2019

Denumire Contract:
Contract de furnizare cadouri prilejuite de sarbatorile de iarna pentru prescolarii si scolarii din
Municipiul Constanta - Lot 3 - carti tiparite - pachete pentru copii cu varsta cuprinsa intre 11-14 ani

Valoare Contract: 293550 RON

Ofertanti Castigatori:

Grup Editorial Litera - CIF: RO26475186, Adresa: Strada , Nr. , Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email:
m.andrei@litera.ro, c.radu@litera.ro, Telefon: +40 752101771

Numar / Data:
61232 / 15-11-2019

Denumire Contract:
Contract de furnizare cadouri prilejuite de sarbatorile de iarna pentru prescolarii si scolarii din
Municipiul Constanta - Lot 2 - carti tiparite - pachete pentru copii cu varsta cuprinsa intre 6-10 ani



Valoare Contract: 393300 RON

Ofertanti Castigatori:

Grup Editorial Litera - CIF: RO26475186, Adresa: Strada , Nr. , Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email:
m.andrei@litera.ro, c.radu@litera.ro, Telefon: +40 752101771

Numar / Data:
61230 / 15-11-2019

Denumire Contract:
Contract de furnizare cadouri prilejuite de sarbatorile de iarna pentru prescolarii si scolarii din
Municipiul Constanta - Lot 1 - carti tiparite - pachete pentru copii cu varsta cuprinsa intre 3-5 ani

Valoare Contract: 239400 RON

Ofertanti Castigatori:

Grup Editorial Litera - CIF: RO26475186, Adresa: Strada , Nr. , Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email:
m.andrei@litera.ro, c.radu@litera.ro, Telefon: +40 752101771

(LicitatiaPublica.ro)


